
 

ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВАТА НА ДЕТЕТО 

  ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2012 година 

БИЛАНС НА УСПЕХ (на ден 31.12.2012 година) 

ПРИХОДИ 

1. Вонредни приходи 400,00 ден.  

2. Приходи од чланарини, подароци, донации и приходи од други извори  1.817,000,00 ден.  

3. Пренесен дел од вишокот на приходите од претходната година 596.997,00 ден.  

 

ВКУПНО ПРИХОДИ:  2.414.397,00 ден.  

 

РАСХОДИ 

1. Потрошени материјали 258.505,00 ден.  

2. Други услуги  177.356,00 ден.  

3. Други материјални расходи 495.803,00 ден.   

Вкупни материјални расходи, услуги и амортизација  931.664,00 ден.  

4.Провизија за платниот промет 7.222,000 ден.  

5. Премии за осигурување 2.770,00 ден.  

6.Други расходи 1.425.059,00 ден.  

Вкупни други расходи 1.435.051,00 ден.  

 

ВКУПНО РАСХОДИ 2.366.715,00 ден.  

 



 

ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ (ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ) 47.682,00 ден.  

 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА (на  ден 31.12.2012 година 

ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 

1.Вишокот  од приходи пренесен во наредната година 47.682,00 ден. 

 

 

 

 

 

 

Скопје, 28 февруари 2013 година 

 

 

 

 

 


